
    

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE   VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr.ssa Giuseppa  Capone 
 

Registro  Generale n. __1889______del__30/11/2012_________ 
 

Registro  Settore  n. 102      del  28.11.2012 
 

OGGETTO:       Liquidazione alla ditta Officina Spera Eduardo per  riparazione Fiat Panda. 

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa : n.137 del 27.12.07 
- Numero di impegno : 33  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____30/11/2012______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  VII 
        _________________________  



OGGETTO: Liquidazione alla ditta Officina Spera Eduardo per riparazione Fiat Panda. 

 

IL  RESPONSABILE  SETTORE  VII 

        

       Premesso che con  determina n. 96 del 16.11.2012 (gen. n. 1827 del 

22.11.2012) è stato approvato il preventivo di spesa  della ditta Spera Eduardo, per 

la riparazione  dell’auto Fiat Panda, in dotazione  all’ufficio  Messi, per l’importo di € 

200,00 (IVA compreso);   

 Vista la fattura  n.10  del  19.11.2012 di pari importo, presentata dalla ditta 

Spera  con prot. 28756 del 27.11.2012; 

Accertato che  i lavori di riparazione sono stati effettuati;        

          Ritenuto procedere alla liquidazione del suddetto importo; 

 Visto il CIG   Z1C07504F2; 

 Vista la dichiarazione sostitutiva  per  il D.U.R.C., prot.  28803  del  

28.11.2012; 

 Vista la dichiarazione del  27.11.2012  prot. 28754, resa  ai sensi  dell’art. 3 

comma 7 della L. 136/10,  sulla tracciabilità dei flussi finanziari per gli estremi 

identificativi del conto corrente; 

          

   DETERMINA 

 

- Liquidare alla ditta Officina Spera Eduardo la somma complessiva di € 200,00   

(IVA compreso), a fronte della fattura di cui in premessa, per la riparazione dell’auto 

Fiat Panda; 

-  il suddetto importo risulta  impegnato  sul  cap. 84/1 del Bilancio 2012 al n. 1774; 

- dare atto che il pagamento di cui sopra sarà effettuato sul conto  corrente     IBAN  

IT41 A076 0103 4000 0008 4046 572. 
 

IL  RESPONSABILE  SETTORE VII 
     (dr.ssa Giuseppa Capone) 
 

 


